
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.07.2019                                       № 1179 

 
г. Свободный 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Свободного от 20.07.2017 
№1231  

 

 В целях оперативного решения вопросов, связанных с выделением 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города 
Свободного на финансовое обеспечение расходов на проведение аварийно-
восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией 
последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации г. Свободного от 20 июля 
2017 года № 1231 "Об утверждении Правил использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации города Свободного" (с 
изменениями от 06.09.2017 №1662, 19.06.2019 №1063) следующее 
изменение: 

1.1 Добавить в приложение № 1 к Правилам пункт следующего 
содержания: 

«6) управление по использованию муниципального имущества и 
землепользованию администрации г. Свободного – в части иных объектов 
муниципальной собственности.» 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации города Свободного. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Т.С. Мяло. 

 
 
Глава города Свободного              В.А. Константинов 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Первый заместитель главы  
администрации города                                    ______________                      «____»____________ 
  
Аналитическо-правовое управление 
администрации города                                    ______________                       «____» ___________ 
 
 
 
 
 
 
                 
Подлежит информационному обмену: Да, Нет. 
 
Рассылка: 
 
Первый заместитель главы администрации города Т.С. Мяло 

Управление по делам ГО и ЧС 
Управление по использованию муниципального имущества и землепользованию 
администрации г. Свободного 
Информационно-аналитический сектор администрации г. Свободного (для опубликования) 
 
 
 
 
 

_______________ _________________ 
 
 Дата «___» ____________ 2019 (30203) 

 


